的限制性股票进行回购注销。本次回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票涉及

人数4人，合计回购注销限制性股票2.756万股，占公司2020年度股权激励计划限

制性股票授予总数320万股的比例0.86%，占公司回购注销前总股本比例为0.01%。

2、回购价格

（1）公司2020年年度权益分派实施，向全体股东每10股派发现金红利0.20

元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本。尚未解除限售的首次授予的

限制性股票的回购价格由（授予价格12.09元+银行同期存款利息）调整为（12.07

元+银行同期存款利息）。【注：调整前的首次授予限制性股票回购价格（授予

价格12.09元+银行同期存款利息）-本次每股派息额0.02元 = 调整后的首次授予

限制性股票回购价格（12.07元+银行同期存款利息）】

（2）公司2021年年度权益分派实施，向全体股东每10股派发现金红利1.36

元（含税），不送红股，同时以资本公积金向全体股东每10股转增3股。尚未解

除限售的首次授予的限制性股票的回购价格由（授予价格12.07元+银行同期存款

利息）调整为（9.18元+银行同期存款利息）。【注：调整前限制性股票回购价

格（12.07元+银行同期存款利息-本次每股派息额0.136元）/（1+每股的资本公

积金转增股本0.3）= 调整后的限制性股票回购价格（9.18元+银行同期存款利

息）】

（3）公司2022年年度权益分派实施，向全体股东每10股派发现金红利1.00

元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本。尚未解除限售的首次授予的

限制性股票的回购价格由（授予价格9.18元+银行同期存款利息）调整为（9.08

元+银行同期存款利息）。【注：调整前的首次授予限制性股票回购价格（授予

价格9.18+银行同期存款利息）-本次每股派息额0.1元 = 调整后的首次授予限制

性股票回购价格（9.08元+银行同期存款利息）】

3、回购资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，总金额为人民币

265,988.85元。

三、本次注销部分股票期权和回购注销限制性股票的完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙）出具的XYZH/2023SZAA7B0094号验资报告审验。经中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司审核确认，公司已于2023年10月12日完成上述股票期权注销和

限制性股票回购注销事宜。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 77,259,650 29.55 -27,560 77,232,090 29.54

高管锁定股 77,232,090 29.53  77,232,090 29.53

股权激励限售股 27,560 0.01 -27,560 0 0.00

二、无限售条件的流通股 184,238,094 70.45  184,238,094 70.46

三、股份总数 261,497,744 100.00 -27,560 261,470,184 100.00

注：  1、股本结构最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表为准；

2、无限售条件的流通股中包含公司已回购股份；

3、该表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由261,497,744股变更为261,470,184

股，公司注册资本将由261,497,744元变更为261,470,184元。本次回购注销完成

后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司业绩的影响

本次注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务

状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公

司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造更大的价值。本次注销部分股

票期权及回购注销部分限制性股票不会影响公司2020年度股权激励计划的继续

实施。

特此公告。

美格智能技术股份有限公司董事会

2023年10月14日